投标文件格式

（模板，可更具具体情况调整）

投标书及承诺书

（一）投标书

致：___________公司

在审阅了招标文件所有内容后，签字代表_________（姓名）  经正式授权并代表__________________（投标人名称） 提交下述文件正本及副本___份。

1.投标项目报价表

2.投标人资格证明文件

3.证明符合招标文件规定的条件的实施方案

我方决定按照招标文件的规定和投标报价表确定的价格，参与投标并承诺：

1.我方同意按照招标文件中有关条款的要求提交投标保证金。

2.如果我方中标，我方将按照招标文件中有关条款的要求履行合同义务。

3.我方完全理解贵方无义务必须接受最低报价的投标并有权拒绝所有的投标。

4.我方同意本投标书在投标人须知前附表规定的投标截止日期起XX天内有效，并对我方具有约束力。我方投标在有效期期满前均有可能被接受。如果我方中标，在正式合同准备好和签字前，本投标书及贵方的中标通知书将构成约束我们双方的合同。

5.我方同意按招标文件的规定支付招标代理机构相应的中标服务费及向公证处支付开标公证费。

6.我方保证不会在竞争性投标过程中有不正当竞争行为。

7.我方完全理解、知悉并接受：如本次招标人有数个单位，则与拟举办者签订合同的为招标文件规定的主体，承担合同义务的主体为最终签订合同约定的主体，我方保证不向非合同当事人的其他招标人或合同的见证人主张权利。

投标人（盖章）：

投标人代表（签字）：

日期：   年   月 　日

（二）资料真实性承诺书

本人  姓名  以   公司全称   法定代表人的资格，郑重承诺：

本单位此次参加2019安徽医科大学临床医学院宣传片策划制作项目投标所提交的所有材料均为合法、真实的。如有虚假，本单位愿意接受招标人做出的取消投标、中标资格等决定，并愿承担由此造成的一切法律责任和后果。

投标人：  公司全称 （盖章）
投标人法定代表人： 姓名 （签字）
被授权的代理人： 姓名 （签字）
日期：2019年8月xx日

注：本承诺书原件应装订在投标文件正本中，须由法定代表人签字方可有效。 

（三）投标人全面响应安徽医科大学临床医学院相关要求承诺书

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

致：_______________公司

兹有，____________同志，性别：_____，民族________,身份证号码____________________，在我单位担任_________职务，系我单位的法定代表人。

特此证明。

                 投标人（盖章）：____________________

                       ______年_______月______日

（二）授权委托书

本人________（姓名）系___________（投标人名称）的法定代表人，现委托___________（身份证号：___________）为我单位代理人。

代理人根据授权，以我单位名义参加___________公司__________（项目名称）项目投标活动。代理人进行的签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改的投标文件，参与投标、开标、评标、合同谈判、签订合同和处理其他有关事宜，其法律后果由我单位承担。

委托期限：                     。         代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明

	法人身份证复印件粘贴处

（正面）
	被授权人身份证复印件粘贴处

（正面）

	（背面）

	（背面）

法定代表人：         （签字或盖章）

被授权人：          （签字或盖章）

投标人：            （盖单位章）

_______年______月_____日

三、投标项目报价表

为项目总价，包括项目的设计、制作、送货、安装、安全措施、保修期内的维修、发票税费等所有费用；须加盖公司公章；招标方不承担报价以外的任何费用。
四、投标人资格及相关证明文件

（一）投标人资质
1.投标人简介
2.投标人技术能力

3.投标人财务状况

（二）证明文件
1.营业执照副本

2.资质证书

3.投标人自主拍摄的高校或医学院校宣传片制作相关业绩证明材料；

五、项目方案及相关支撑材料
（一）投标项目方案

投标项目的脚本、拍摄计划、设备清单等。

（二）相关支撑材料
1.从事投标本项目团队组织及人员基本情况介绍表

2.国家一级配音演员相关信息及支撑材料